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#» Banco Caribe

CUENTAS ABANDONADAS

De conformidad con las disposiciones del literal ¢) del articulo 56 de la Ley Monetaria y Financiera No. 183-02 y del articulo 13
del Reglamento de Cuentas Inactivas y/o Abandonadas en las Entidades de Intermediacién Financiera, emitido mediante la
Segunda Resolucién de la Junta Monetaria de fecha 12 de julio 2012, hacemos de conocimiento de las cuentas abandonadas
con inactividad de diez (10) afios al 31 de diciembre 2021; asi mismo informamos que los balances de las cuentas que
permanezcan en esta condicion hasta el 30 de junio 2022, serén transferidos al Banco Central después de esa fecha.

Dentro del plazo de diez (10) afios, a partir de la transferencia de las cuentas abandonadas al Banco Central, los titulares de
las mismas podran reclamarlas a dicha Institucién con la documentacién que avale su titularidad, pudiendo el Banco Central
consultar y/o validar con nuestra entidad en caso de que proceda.

Al cierre del 31 de diciembre 2021, Banco Caribe tiene las siguientes Cuentas Abandonadas:

Titular/Beneficiarios | No. de Cuenta

BERNARDA EVANGELINA ABUD MORILLO
WALDO CRISTINO SANTOS TATIS

ANA ANTONIA SUSANA DE MOREL

ELIZABETH MORETA ALVAREZ

LEONY MAGDALAINIS LIRIANO LEONARDO
BAUTISTA DE JESUS URENA ESTEVEZ

MELIDO ANTONIO PERALTA ALMONTE

JUAN CARLOS FELIZ MARTINEZ

HECTOR ANTONIO PEREZ PENA

EMILIO NARCISO CONDE RUBIO

ROSARIO DEL CARMEN RODRIGUEZ RODRIGUEZ
NICOLAS EDMUNDO DE JESUS GUILLEN GUZMAN
DELFA CLARITZA MARTINEZ DISLA

MANUEL ANTONIO SANCHEZ SANTANA
JASNAVE FRANCIQUE

DOUGLAS ANTONIO CALDERON PEREZ

JULIA RUIZ CALDERON

JOSE ANIBAL FERNANDEZ MOREL

RAFAEL ANTONIO FIGUEREO VALERA

LUIS ALEXANDER SENA CUEVAS

EPIFANIA ROSARIO PENA

GREGORIO TORRES DURAN

L. M. INDUSTRIES, S.A L. M. INDUSTRIES, S.A.
HERMINIO BESTAN DIAZ FRANCISCO
FERNANDO PENA SANCHEZ

BRENIER RAMOS SANTANA

ERASMO RAMOS SANCHEZ

SATOSHI MUKAI

LUISA ZUNILDA NUNEZ MUNOZ DE MONTESINO
RAMON CUADAL DE LA GRANJA /BLANCO SERRANO, PILAR
ESPOLONIA RAMOS :

JUANA TERESA GARCIA CABA

DEMETRIO PIMENTEL GABOT

JULIO CESAR MARTINEZ RIVERA

MARIA GERARDINA RAMIREZ CESPEDES
MARINO FERMIN ABREU

MARTA ALTAGRACIA VARGAS JIMENEZ

ANA DELMA RODRIGUEZ ROSA

EDWARD KENDRI VALDEZ GONZALEZ

JUAN ALBERTQ VALENCIA TORIBIO

JOEL ROSARIO CANDELARIO

JUAN GABRIEL GAUTREAUX MARTINEZ
EVERIAN YAKIRA FELIZ VARGAS

ROBERT RONALD FLORES POLANCO

CASTULA LANTIGUA ALVAREZ

PATRICIA NATALIA MARTINEZ MEJIA/MEJIA COLLAZO, THELMA
MARLENE GERALDINA SEGURA ALCANTARA
MARTIN JUAN MIGUEL A MARTINEZ MONTALVO
ANIBAL FERNANDEZ

RUDY ALEJANDRO ALVAREZ BRITO

BERLINA LIRIA DE ORTIZ

CLAUDIO MEJIA AQUINO

LILIANA LUCIA MEJIA SANTOS DE BRENS
PATRICIA LANCHO DIEGUEZ

LUIS MANUEL CARBUCCIA IGLESIAS

JUAN JOSE PICHARDO YNOA

MALJORIS YISEL RODRIGUEZ REYES DE GARCIA
RAFAEL REGINO RUIZ PUENTE

MARIA YSABEL CARRASCO FELIZ DE GOMEZ
JOSE MIGUEL MARTINEZ MARTINEZ

JUAN LEONEL GENAO RODRIGUEZ

CARLOS MANUEL MELENDEZ MENA
IDELFONSO FERNANDEZ MARTE

ELENA SEPULVEDA HEREDIA

4010003451
4010012224
4010014905
4010017367
4010019391
4010021903
4010029095
4010031185
4010032401
4010032652
4010032807
4010038475
4010047392
4010052069
4010052181
4010053671
4010056151
4010061221
4010062001
4010063973
4010064041
4010066122
4010066672
4010068098
4010075865
4010077948
4010079292
4010080451
4010081261
4010082518
4010083748
4010085772
4010085911
4010086947
4010086993

4010090582

4010093265
4010105319
4010105422
4010106353
4010106595
4010106766
4010107124
4010107284
4010108354
4010108961
4010110519
4010111254
4010114827
4010116132
4010118512
4010124091
4010124141
4010124383
4010125019
4010125332
4010125784
4010126128
4010126306
4010126402
4010126733
4010128403
4010129633
4010131463

WILKINS ANTONIO DIAZ GONZALEZ
JOHANNY URBAEZ GIL

IVELISSE DE JESUS MENCIA DE MONTERO
NORMA XIOMARA JOSEFINA MOTA
ORLANDO BETANCES MEJIA

DELTA NUBIA FELIZ ESTRADA

MAGNOLIA ALTAGRAGCIA ORTIZ SANQUINTIN
MARIA QUEZADA REYES

JUAN CARLOS DUARTE ISABEL/RAMIREZ FELIZ, INDHIRA

JULIA MODESTA RODRIGUEZ L/BARRIENTOS RODRIGUEZ, IJONI LEONIDAS
MARIA GENEROSA DEL CARMEN CORPORAN GARCIA

GEORGINA DE GRACIA DE HERRERA/HERRERA TEJEDA, JORGE

BARBARA YRENES TORIBIO FRANCISCO
CORINA YRENE MARTE CASTRO
ADALGIZA FLORES VASQUEZ

MARIA ELENA LA HOZ MARTINEZ

ANALDA ROSA HURTADO PERALTA DE PIMENTEL
GRAGERA INVESTMENTS, S.A. GRAGERA INVESTMENTS, S.A.

FRANCISCO OSVALDO TAVAREZ OSSERS
BRADHER ESTEBAN PEREZ JIMENEZ
JUAN JOSE OTANO JIMENEZ

JULIO CESAR SURIEL GUZMAN

MIRTHA GREGORINA MATOS ROMERO

4010132088
4010132832
4010134566
4010136108
4010137384
4010147357
4010148459
4010148555
4010151697
4010152032
4010152429
4010152589
4010154802
4010155464
4010158617
4010161871
4010162592
4010163571
4010164892
4010164942
4010166788
4010166927
4010169115

EMILIO LUDOVINO FERNANDEZ M/MEJIA DOMINGUEZ, MARCELLE CHARLOTTE 4010169371

ALEJANDRO INOA RAMIREZ

BOLIVAR CRISTOBAL BENCOSME URENA
BEATRIZ FRANCISCA DE J JORGE FRANCISCO
NEGCIDA ALMONTE GONZALEZ

MARTIN ANTONIO REYES CARDENAS
FRANCIS ANTONIO UCETA ESPINAL
JUAN LUIS RODRIGUEZ FERNANDEZ
FELIX ANTONIO MARTINEZ

VIDAL CAMILO PARDILLA GUERRERQO
RAMON MANZANILLO MERCEDES
YSMENIA DIEZ PEREZ

RAFAEL CONTRERAS BAEZ

MARGOS VLADIMIR ROSARIO JIMENEZ
VENANCIO FRANCISCO OLIVERO MOREL
PAUL HAMILTON ESPINAL

ABEL IDELFONSO MELENDEZ ORTIZ
ALBERMIS ARABELLA DEL ROSARIO ROMAN
MARIA ELENA EUGENIA ASUAD SANEN
JUANA MASSIEL RIVERA SABES
ALBERTO ANTONIO ARANDA CARLO
EDWIN VALENTIN SANCHEZ RODRIGUEZ
JORGE SAMUEL CASTILLO PINA
YUDELKA VILORIO

ODALYS CAONABO HENRIQUEZ GARCIA
JUAN RENE BERROA CONTRERAS
ANTONIA YSABEL REYES CABA

FELIX MUROZ

PEDRO ANTONIO CESA DE LA CRUZ
PEDRO PABLO URENA GONZALEZ

JULIO CESAR QUEZADA GUERRERO
LUCRECIA GONZALEZ JIMENEZ
GUILLERMO JAVIER SOTO JEREZ
EUGLIDES EUSEBIO

WILTON RADHAMES POLANCO

JOSE ARISMENDY RETIF VELAZQUEZ
YEFRY LIRIANO URENA :

TENGUIA COMERCIAL, SRL TENGUIA COMERCIAL, SRL

JESSICA MARIEL CORPORAN ALMANZAR
RAMON ADRIANO PEREZ
MARIA VENTURA CABRERA

4010170014
4010170854
4010172782
4010173852
4010174242
4010175262
4010176122
4010176371
4010176469
4010176572
4010176782
4010176907
4010177092
4010177699
4010178146
4010178438
4010179111
4010179209
4010179458
4010180282
4010182447
4010182486
4010182828
4010183855
4010184382
4010184633
4010184754
4010184793
4010184941

4010187152
4010187704
4010188418
4010189372
4010192991

4010193109
4010193319
4010194008
4010195284
4010196009
4010200048
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Titular/Beneficiarios | No. de Cuenta

EMILIO ARSENIO MIRANDA ACEVEDO
MIGUEL AMIRCAL RODRIGUEZ MORLA
RODOLFO EUGENIO JIMENEZ GUERRERO
JUANA REYES POUERIET

REGINO CORPORAN PERDOMO

JOSE ANTONIO MARTINEZ ORTIZ

KELVIN PRANDY PEREZ NOVAS

ROSEL PAULINO CUELLO

FELIX DAGOBERTO SANCHEZ MORA

LUIS ENRIQUE AMARANTE ACOSTA

JOSE NICOLAS TOLENTINO TORIBIO
GLENNYS ELIZABETH DE LA CRUZ MEJIA
EDUARDO ANTONIO GARCIA GUTIERREZ
MARITZA ALTAGRACIA RODRIGUEZ SANTANA
HENRY ANTONIO RODRIGUEZ FERNANDEZ
MARINO ENRIQUE REYES VENTURA

BARNEL JOAZARD TASSY

RICHARD ERICKSON DE LA ROSA VARGAS
ALVARO ICHABOD ACOSTA SANCHEZ
PASCUAL SORIANO MORILLO/AGRAMONTE DE LOS SA, ANTONIA
PABLO TOMAS BRUGAL GUERRA

NELSON MANUEL LANTIGUA REYNOSO
TERESA MERCEDES GARCIA CEBALLOS
JERMAN ARIDIO ACEVEDO REYES
MARGARITA GARCIA SANCHEZ

RIQUELMY ULLOA TEJADA

RUBEN CIPRIAN DIAZ FRIAS

ROLDAN BAEZ PAYANO

EMILIANO DE JESUS LOPEZ

TAMARA RICHEMARD

HECTOR RHADAMES PASCUAL VERAS
RAFAEL LEONIDAS CASTILLO OLIVERO

JOSE GERONIMO FIGUEREO LANFRANCO
EPIFANIA LANTIGUA VASQUEZ

RAFAEL SECUNDINO BALAGUER PERDOMO
SAINK COMPANY, S. R. L.

JOSE LEONARDO RAMIREZ FELIZ

ANDRES DE JESUS NUNEZ PEREZ

HUGO ESTEBAN PERNA INFANTE

CARMELO MEDINA GOMEZ

FATIMA RODRIGUEZ

YOHAIRA CRUZ SANTOS DE SARITA
ELISABETH DEL CARMEN PEREZ ROSARIO
WILLIAM PADILLA MARTES

CARLOS MANUEL HENRIQUEZ MARTINEZ

DL DESPACHO LEGAL, S.R.L DEL DESPACHO LEGAL, S.R.L
RAMONA DEL CARMEN HERRERA PERALTA
SERGII ROMANIUK

GRASIENLLY ESTEFANY CASTILLO DE PASCAL
- KENNY DE JESUS DE LA ROSA LARA

ELIAS AMADOR FIGUEROA .
CLAUDIA CHIARA FERNANDEZ CRISTOFORIS/GARCIA GARCIA, JAIME ALBERTO
SILVIA ESPERANZA GABRIEL SANCHEZ DE GONZALEZ
JORLLETTE NINOSKA NAVARRO MILIAN
MAXIMA JOSELYNE ACOSTA VARGAS

VICTOR JUAN MENDEZ GARCIA

JOSE FRANCISCO DE LA ROSA ALVAREZ
SAUL GREER ZORRILLA

ARMANDO NICOLAS SANGHEZ MEJIA

AMALFI MARIA HERNANDEZ DE LOPEZ

KENIA ELIZABETH MOREL DE BORBON
MANUEL HUMBERTO MEJIA

ALEXIS ARACENA CALDERON

LEIDY LAURA ALVAREZ RODRIGUEZ
BETHANIA PENA POLANCO DE SALAS
CANDIDA ROSA MARTE DE BURGOS

YASMIN DEL CARMEN TAVAREZ DE GONZALEZ
DULCE MARIA VASQUEZ SANTIAGO

GILDA ESTHER GROSS REYES

YOLANDA VASQUEZ MORETA

JOSE MARTIN FELIZ GOMEZ

MANUEL DE JESUS DISLA RAMOS

MARBELIZ BETANIA MADERA MARTINEZ
KELVIN NICOLAS SANTANA SANTANA

JOSE MIGUEL PAULA FLORENTINO

ANULFO ANTONIO QUINONES ABRAHAM
ROBERTO MATIAS ELISEAN

PANAGIOTIS ZOUKOV

LUISA EDELMIRA DE LA CRUZ GUERRERO
GREYDY FERNANDEZ JAQUEZ DE RODRIGUEZ
JENNIFER IDALMI PANIAGUA MADERA
MARISOL GUZMAN REYNOSO

ANA CAROLINA MENDOZA CABREJA

EMILIO VENTA RODRIGUEZ

LORENZO SALDANA JOSE

GREGORIO ERNESTO PENA FIGUEREQ

ANA LUCIA RAMIREZ DE FERRERAS/FERRERAS DE LEON, JESUS ANIBAL
ANTONIO GIMENEZ GIMENEZ

JOSE MANUEL CASTILLO DIAZ

JUAN MANUEL MEJIA MEJIA

JOSEFINA ORTIZ

JOSEFINA ELIZABETH DIAZ GARCIA

4010200087
4010200913
4010200961
4010201278
4010202024
4010208301
4010208963
4010209645
4010209661
4010209684
4010210238
4010210583
4010212125
4010212919
4010214012
4010214083
4010214861
4010214934
4010217268
4010219251
4010219358
4010219901
4010220175
4010220741
4010220905
4010221665
4010222518
4010223207
4010223239
4010223262
4010224476
4010227052
4010227508
4010227807
4010228131
4010228599
4010229411
4010229943
4010230251
4010231022
4010231531
4010231556
4010231572
4010232252
4010232681
4010232932
4010233048
4010233265
4010233436
4010233532
4010233991
4010234285
4010234716
4010235608
4010236471
4010236553
4010236998
4010237089
4010237146
4010237986
4010238006
4010238182
4010238725
4010239179
4010239236
4010239243
4010239948
4010240039
4010240092
4010240683
4010241358
4010241901
4010242022
4010242353
4010242645
4010243583
4010244735
4010245538
4010245981
4010246024
4010246483
4010247628
4010247635
4010248018
4010248317
4010248947
4010249173
4010249741
4010249892
4010250186
4010251174
4010251683

LINDA JOYCE ATTWELL/ATTWELL, GEOFFREY EDWARD
SANDRA MARIA PIMENTEL DE LOS SANTOS
JHONATAN MANZUETA FERRER

JEUDDY ELIZABETH RONDON GOMEZ

SAUVEUR JOISSAINT

ALICIA NOELIA ESPINAL GARRIDO

LUIS MIGUEL MEJIA MARTINEZ

NOEL TAVAREZ

'JORGE LUIS MORETA

ALTAGRACIA KING
ANGEL ISMAEL BURGOS VERGARA
SUJEIRI ALTAGRACIA ARIAS LORA/REYES, MIGUEL A
JUANA MARIA SUERO DOMINGUEZ
RAMON ISIDRO JAQUEZ Y PERALTA
DAVID BERNADIN

ALBERT RAMON ACOSTA /PENA RAMIREZ, ANETTE CAROLINA
FELIX ANTONIO HENRRIQUEZ CRUZ
ARAMYS DE JESUS FERNANDEZ NUNEZ
ORFELINA PASCUAL PASCUAL

CARMEN BANESA ACOSTA

ANGELICA MARIA PERALTA REYES
VICENTE CORCOLES VALENCIA

MAYELIN MARGARITA GARCIA DE COBOS
WILSON RAFAEL FERNANDEZ RAMOS
YUDEL! ELIZABETH ROJAS RODRIGUEZ
LIDIA FELICITA PAREDES LOPEZ

MICHAEL JOSEPH MORTON

ALEXANDER DE JESUS ORTEGA /URENA MERCADO, GLADYS SMITH
DIANA ELIZABETH GONZALEZ JIMENEZ
DENNIS DARIANA ABREU MARTINEZ

JOSE FROEBEL GOMEZ

YOHANNY RAMIREZ

RAFAEL EDUARDO GARCIA COLON

CESAR LEANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
ONDINA HENRIQUEZ POLANCO

ONEYDA VILLAMAN PAULA

RAMON LEONARDO VILLAVICENCIO GIL
ANEUDYS GABRIEL RODRIGUEZ RAVELO
ENRIQUE MANUEL CASTELLS YCSIAR
ISSAC FELIPE BAEZ VALERIO

LENNOX JOSEPH DARSAN

CHARO MARGARITA DIAZ AGRAMONTE
JEIDY BEATON

INGRID RACHEL ALMANZAR

KELVYN ALEXANDER ABREU ROMERO
JOEL ANTONIO GUERRA BATISTA
MARCOS ANTONIO LORA BRITO

NORMA CELESTE ALMONTE LAMAR
HUASCAR CHAEL DE LA CRUZ BATISTA
ALEXANDRA SANCHEZ BALY

VICTOR MANUEL DE JESUS VARGAS LOPEZ
FAUSTINO ANTONIO FIRPO GUTIERREZ
CRISTIAN GARCIA

GERMAN LIRANZO OGANDO

ANYELINA RIVAS MARTE

ANA RITA PENA FELIPE

RAFAEL FELIPE DE JESUS ARZENO JUSTO
ALLAN MICHAEL FINN

ALLAN MICHAEL FINN

JUAN ANTONIO CABRERA

LUIS EZEQUIEL THEN MARTINEZ

JESUS AMELIO CAMINERO SANTANA
RAFAEL FRANK ORTIZ

MANUEL ANTONIO NUNEZ CEPEDA
JOSEPH ROULEBY

VITALINO ANTONIO ARACENA SUSANA
JUAN FREDDY BELLIARD

JUNIOR VALENTIN RUA VALDEZ

JESSENIA MERCEDES RIVAS REYES
MARINO DE JESUS HICIANO BAUTISTA
INVERSIONES DEL ATLANTICO V.A.O,S.R.L.
WENDY RODRIGUEZ PEREZ

IRINA TSARKOVA

ZACARIAS HERNANDEZ GARCIA

CARMEN VIANELA MENDEZ DE MEDINA
BETZAIDA PATRICIA SANCHEZ DE LEON
ROSA ELVIRA BELLIARD

YOVANNY GONZALEZ FIGUEREQ
ORLANDO JUNIOR LOPEZ

MIGUEL ANTONIO DIAZ TRINIDAD

PABLO SEALTIEL URBAEZ FELIZ

MILTON ANIBAL REYES VARGAS

JOHAN MANUEL MELI FRIAS

YESICA DE LA CRUZ FRANCISCO
JONATHAN HILARIO MARTINEZ
INVERSIONES TAMSIK, S.A. INVERSIONES TAMSIK, S. A.
DHIMES LAW, S. A.

NARTOLA, INC.

IMPORTADORA ALTA FIDELIDAD, S. R. L.
HR BLOCKS, SRL HR BLOCKS, SRL
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4010252326
4010253168
4010253191
4010253428
4010253435
4010253711
4010253944
4010255219
4010256417
4010256844
4010257106
4010257122
4010257469
4010257476
4010258197
4010258391
4010258432
4010258489
4010258674
4010258681
4010258966
4010259301
4010259324
4010259356
4010259598
4010260255
4010260636
4010260675
4010260764
4010261108
4010261211
4010261332
4010261656
4010261784
4010261948
4010261971
4010262473
4010262482
4010262808
4010262929
4010263132
4010263187
4010263205
4010263212
4010263408
4010263689
4010263721
4010264104
4010264451
4010264944
4010265471
4010265681
4010265971
4010266541
4010266703
4010267011
4010267312
4010267463
4010267472
4010267611
4010267709
4010267883
4010268501
4010269352
4010269418
4010269902
4010270452
4010270769
4010270897
4010272574
4010272617
4010272791
4010272827
4010274148
4010274762
4010275871
4010276222
4010276779
4010276793
4010276918
4010277023
4010277048
4010277219
4010277662
4010277952
4150026824
4150031928
4150037735
4150038545
4150039241



